

**Constructia str.Livadarilor din
or.Codru, reparatia
str.Izvoarelor, str-la 1 Izvoarelor
din or.Codru**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 4-3

Retele exterioare de alimentare cu energie electrica. L=392m.(marca REAE)

Valoarea de deviz 76 348,59 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-3:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	136,26	57,66	7 856,84
2.	7137010011500	Electrician	h-om	0,97	57,66	55,70
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,55	57,66	1 011,88
		Total manopera				9 780,29

Materiale:

1.	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00	45,00	0,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	14 000,00	2,80
3.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,10	14 000,00	1 373,40
4.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,94	45,00	42,39
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,80	60,00	48,00
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,07	140,00	9,18
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,80	15,00	12,00
8.	1019852	Vopsea	kg	0,05	38,00	2,07
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,81	0,00	0,00
10.	446-201112	Stilp din beton armat	buc	9,00	1 400,00	12 600,00
11.	446-2011123	Stilp din beton armat CB105	buc	1,00	2 400,00	2 400,00
12.	446-230112	Placi de ancorare din beton armat ПЗи	m3	5,00	150,00	750,00
13.	5009031	Scoabe	10 buc	0,33	22,00	7,22
14.	brpoy	Bratari din otel X10	buc	2,00	40,00	80,00
15.	caciula1	Caciula ermetica CECT6-35	buc	2,00	5,00	10,00
16.	cacpoli	Caciula din polietilena K5	buc	4,00	5,00	20,00
17.	capterm	Cap terminal cu manusi contractabile 502K016/S	buc	2,00	18,00	36,00
18.	cdass	Cablu SIP-4 3x16+1x25	m	61,00	21,00	1 281,00
19.	cirlig	Cirlig HEL-5552	buc	2,00	10,00	20,00
20.	clas	Clame A200	buc	12,00	3,00	36,00
21.	clevaasa	Clema de ancoraj PA25x100	buc	2,00	10,00	20,00
22.	clevapasda	Clema de ancoraj PA1500	buc	1,00	45,00	45,00
23.	clevapx	Clema de perforare P2X95	buc	8,00	42,00	336,00
24.	clsa	Clema cu suport ES1500	buc	4,00	53,00	212,00
25.	condp	Conductor de legare la pamint EP2	m	1,50	10,00	15,00
26.	consa	Consola de ancoraj CA1500	buc	3,00	28,00	84,00
27.	curelz	Curelusa de cablu CSB	buc	33,00	2,00	66,00
28.	cva	Cablu SIP-1 2x16mm2	m	25,00	9,00	225,00
29.	det1	Detensionatoare LVA-440-CS	buc	3,00	200,00	600,00
30.	disp09	Dispozitiv de stringere de ancoraj spirala DUL-	buc	2,00	50,00	100,00

		ASDE-1045				
31.	disp8976	Dispozitiv de stringere de ramificatie CDR/CN1S 95 IK	buc	2,00	42,00	84,00
32.	disp8976gddf	Dispozitiv de stringere de ramificatie PA-1	buc	1,00	40,00	40,00
33.	disp8976gddfgfd	Dispozitiv de stringere de ramificatie PC-1	buc	1,00	41,00	41,00
34.	izfor	Izolator de farfor TF20	buc	4,00	15,00	60,00
35.	lbf	Lenta de bandaj F2007	m	12,00	8,50	102,00
36.	mantapr	Manta de protectie GPC 60x60L2750	buc	6,00	32,00	192,00
37.	racordfs	Racord mecanic HEL-669GZAK	buc	8,00	27,00	216,00
38.	sip21	Cablu SIP-2 3x50+1x70	m	225,00	48,50	10 912,50
39.	to50	Teava din otel d=50mm	m	8,00	53,00	424,00
40.	Traversad	Traversa TH-2	buc	2,00	210,00	420,00
41.	trubk	Trubca termousadocinaia WCSM33/8	m	8,00	20,00	160,00
42.	tubnd	Tub termocontractabil CGPT-18/6-0	buc	8,00	20,00	160,00
		Total materiale de construcții				33 244,56

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	6,28	120,00	753,60
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	7,99	150,00	1 199,01
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,62	200,00	123,94
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,28	200,00	1 256,00
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,19	65,00	12,13
6.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,19	55,00	10,26
7.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,70	150,00	554,40
8.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	4,99	150,00	748,89
9.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	150,00	126,75
10.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,07	70,00	5,25
11.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,96	70,00	276,98
12.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	12,01	350,00	4 203,50
13.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	2,70	200,00	540,00
14.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	4,26	65,00	277,12
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,62	80,00	49,58
		Total utilaje de construcții				10 137,41

Total:

Total	lei	63 623,82
TVA	20,00 %	12 724,76

Total deviz:

76 348,59

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)